
PARTNER UTKÁNÍ



PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 4. KOLO

# hráč národnost výška post narozen

0 JORDAN OGUNDIRAN USA 180 R 1996

5 TOMÁŠ POMIKÁLEK ‚C‘ CZE 200 K/P 1989

6 LUKÁŠ BOBEK CZE 197 R 2000

7 TADEÁŠ SLOWIAK CZE 200 R 2004

8 ADAM PECHÁČEK CZE 206 P 1995

9 OLIVER ŽIŽKA CZE 200 P 2005

10 JOSEF GABRIEL CZE 194 K 2006

13 FILIP KROUTIL CZE 191 K 1996

14 PETR MACHÁČ CZE 200 P 1999

16 JAN ŠTĚRBA CZE 200 P 1995

19 ISAAC DAVIDSON NZL 201 K 1997

20 JADEN DEWAR EDWARDS CAN 196 K 1999

22 ANTHONY LAMONT WALTON jr. USA 188 R 1990

44 LUKÁŠ FEŠTR CZE 185 R 1994

47 MAKSIM ŠTURANOVIĆ SRB 209 P 1988

Hlavní trenér

TOMÁŠ GREPL CZE

BK ARMEX ENERGY DĚČÍN
• • • • •



PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 4. KOLO

Hlavní trenér

MARTIN VANĚK CZE

BASKET BRNO
Sezóna v NBL: 12 | Tituly: 0 | Sestupy: 0

# hráč národnost výška post narozen

4 MATĚJ RYCHTECKÝ CZE 195 K 2004

5 ŠIMON SVOBODA CZE 201 K 2004

7 MILAN TOMÁŠ STRÁNĚL CZE 201 P 2005

8 DYLAN JAMES FRYE USA 187 K 1997

9 ETHAN MAXWELL CHARGOIS USA 205 P 1999

10 JONÁŠ MUSIL CZE 196 K 2002

11 RICHARD BÁLINT CZE 192 K 2002

12 PETR KŘIVÁNEK CZE 201 R 2003

13 ADAM KEJVAL CZE 212 P 2002

14 TOMÁŠ HOUZAR CZE 186 K 2002

18 VIKTOR PŮLPÁN CZE 191 R 1996

21 JORDAN ISAIAH BROWN USA 211 P 1999

88 MATĚJ DÁŇA CZE 190 K 2003



Válečníci dokázali v semifinálové sérii přivézt z Brna 
cenný stav 1:1, jenže hned v prvním domácím utkání 
o tuto výhodu přišli, když podlehli svěřencům trenéra 
Vaňka 73:77. Brno tak vede v sérii 1:2 na zápasy 
a dnes si bude brousit zuby na mečbol.

Děčín se tedy musí vzchopit a zlepšit svůj výkon, 
protože v úterý to nebylo úplně dobré. Hra Válečníků 
byla pomalá a Brno dokázalo zastavovat děčínské 
útoky, někdy to také zaskřípalo v domácí obraně. 
Jak se ale shodli oba trenéři, zatím každé semifinále 
bylo úplně jiné, takže se nechme překvapit, jak duel 
dopadne. Pozor, hraje se od 19:00. 

VÝSLEDKY SEMIFINÁLOVÉ SÉRIE

1. kolo
Basket Brno
BK ARMEX ENERGY Děčín

98
82

Brown 25, Frye 12, Bálint 11
Pomikálek 22, Edwards 14, Kroutil 12

2. kolo
Basket Brno
BK ARMEX ENERGY Děčín

72
92

Brown 20, Frye 20, Půlpán 12
Davidson 18, Feštr 16, Pomikálek 13

3. kolo
BK ARMEX ENERGY Děčín
Basket Brno

73
77

Edwards 17, Kroutil 16, Davidson 12
Bálint 17, Brown 13, Svoboda 11

PŘED UTKÁNÍM
4. KOLA SEMIFINÁLE

PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 4. KOLO



TOMÁŠ GREPL
trenér BK ARMEX ENERGY Děčín

Teď je nejdůležitější co nejlépe zregenerovat a pokusit 
se hráče připravit na další těžký zápas. Uvidíme, co 
utkání přinese, protože zatím každé ze tří semifinále 
bylo úplně jiné. Ale zkusíme Brno něčím překvapit.

FILIP KROUTIL
křídlo BK ARMEX ENERGY Děčín

První domácí zápas mi připadal jako ten první v Brně, 
kdy jsme dostali spoustu bodů zpod koše. Takže teď 
si musíme říct, jak lépe zacpat bednu. Musíme si více 
vypomáhat proti Brownovi i Bálintovi. Nevím, jak 
dopadne Frye, ale nečeká nás nic lehkého. Přesto 
musíme zabojovat a získat druhý bod.

KOMENTÁŘE
K UTKÁNÍ

NÁSLEDUJÍCÍ
UTKÁNÍ

P L AY O F F

PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 4. KOLO

SEMIFINÁLE •  STAV SÉRIÍ

PROGRAM SEMIFINÁLE

SO 10/5 1800
STAREZ ARÉNA VODOVA 

2 : 1

2 : 0

DEC vs BRN st 7/5 19:00 4. kolo

OLO vs NYM čt 8/5 18:00 3. kolo

OLO vs NYM pá 9/5 18:00 4. kolo

BRN vs DEC so 10/5 18:00 5. kolo

NYM vs OLO po 12/5 17:30 5. kolo (dle série)

DEC vs BRN út 13/5 18:00 6. kolo (dle série)

OLO vs NYM st 14/5 18:00 6. kolo (dle série)

BRN vs DEC čt 15/5 18:00 7. kolo (dle série)

NYM vs OLO pá 16/5 18:00 7. kolo (dle série)





Jedná se o charitativní projekt na podporu organizace
Maminy s rakovinou, z.s., konkrétně maminky Míši 
z Brna.

• Za každou neúspěšnou střelu věnuje CZ.BASKETBALL 
1 000 Kč právě pro Míšu.

• V prodejnách Basket-Obchod a na e-shopu probíhá 
prodej basketbalových míčů za přátelské ceny, 
a veškerý výtěžek poputuje na podporu této maminky 
„Míši“







SERENGETI 
VLASOVÉ STUDIO

Fügnerova 353/4 • T: +420 773 168 393
serengeticz

KADEŘNICKÉ SLUŽBY 
barvení • tónování • melírování 

prodlužování • střih





SEMIFINÁLE 1

VÁLEČNÍCI DĚČÍN 92 : 64 NH OSTRAVA

SEMIFINÁLE 2

TYGŘI PRAHA 81 : 77 USK PRAHA

O 3. MÍSTO

NH OSTRAVA 76 : 65 USK PRAHA

FINÁLE

VÁLEČNÍCI DĚČÍN 85 : 58 TYGŘI PRAHA

GENERÁLNÍ 
PARTNER

HLAVNÍ
PARTNER PARTNERTITULÁRNÍ

PARTNEŘI

REGIONÁLNÍ PARTNEŘI







labský streetballový Pohár

streetball-mania.cz
Registruj se!

DĚČín 7. 6. 2025

COMPUTERS
DeCe
COMPUTERS



NADAČNÍ FOND VÁLEČNÍKŮ
č.ú.: 6679683369/0800

transparentní účet

POMÁHEJ #SPOLEČNĚ S NÁMI



hotel Faust

PARTNEŘI SOUTĚŽE

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPŘÁTELENÉ ORGANIZACE



bkdecin.cz


